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Top 10 largest positions

Holdings

Johnson Contrals International plc
ON Semiconductor Corp
Schneider Electric SE
Albemarle Corp

SSEPLC

NXP Semiconductors NV
Infineon Technologies AG
Terna - Rete Elettrica Nazionale
Wacker Chemie AG

Marvell Technology Inc

Total

Sector

Building Products

Semiconductors & semicond. equipm.
Electrical Equipment

Chemicals

Electric Utilities

Semiconductors & semicond. equipm.
Semiconductors & semicond. equipm.
Electric Utilities

Chemicals

Semiconductors & semicond. equipm.

Sector allocation

Semiconductors & semicond. equipm.

Electrical Equipment

Electric Utilities

Electronic Equipment & Instruments

Building Products

Chemicals

Machinery

Independent Power Prod.€s Energy tr.

Automobiles
Cas Utilities

Software

Communications Equipment

Other

33.4%
L 213%
9.3%
_1.6%
6.9%
_6.2%
2.7%
_2.5%
23%
_22%
2.1%
_2.0%
1.6%

Regional allocation

America

Europe

Asia
Middle East

48.6%

35.1%

16.4%
0.0%

#1311 : Fact Sheet RobecoSAM Smart Energy Equities °19.|"a331‘@ 24 JUR 31 WNTAN 2565

%
4.83
468
4.06
3.47
3.46

3.01
2.87
2.80
2.76
2.64

34.56
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Performance Calendar year performance

Fund Index Fund Index
Tm T.08%  5.29% 50 18.90%  21.82%
3m -10.16% S41% 59 59.95%  15.90%
Ytd 1.08%  529% 5499 M38%  27.67%
1Year 017%  18.53% 559 16.04% 8.71%
2 Years 3180%  15.99% 50 2w T6% 22 A0%
3 Years 28.65%  16.57% 54192021 39.05%  21.70%
> Years 2116% - 13.25% 50170021 2511%  15.03%
10 Years 11.96% 11.54% Annuzlzed (years)
Since 052007 6.68% 6.59%

annualzed {for periods longes than one year)
Wt e iz 8 dffewre i reELrerset penicd Setaee P und and T mde, periamance 2FereE may i for e niz, e page 4

Performance
Indexed value (until 31-01-2022) - Source: Robeco
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__.___,___-__________-___.___._,_.__
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220 -——------—---.l-—-----—---.—---—--—-------—u—--u—--———-q.-———--!nf—-—.—---—
200
‘lED ——l——-———-——————————-—'—ﬂ-—"— —— S— —
160 el bt b—tn et Sl bl i e e o == ——
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8O

02012 12002 09-3013 072004 052015 032006 042017 W-2007  09-Ai8 072049 052020  03-202  01-2022

s RobecoSAM Smart Energy Equities | USD
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m’mL'Zii;mmnmsmwuns:qnﬁ’q (High Concentration Risk) :

(1) mwLﬁmmnmsmwunivqnm"l,uwfa@nmmmimzf’lmmwm (High Issuer Concentration Risk) \ina1nnasyuadily
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A4S
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(3) m’mL%"mmnminizanél’qaqv!uiuﬂsmﬁlmﬂsmﬂuﬁ"q (Country Concentration Risk) tiaainnasyuasuluilszimaln
UszimAnilannndn 20% 199 NAV 39uiu %'\mmLﬁmmama‘nﬁmmmmu slaLlsTinAfanans i n19LHe3 ATEFNA 49AN
\usu nayuAInaIa1alnanIsa Lﬁmm‘ﬁ'tTumumﬂndﬂﬂmnu‘ﬁﬂimﬁﬂnwmnuluwmaﬂimﬂ

TAYANBINUNAN (Master Fund)
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USHNAANG Robeco Institutional Asset Management B.V.

(Management Company) :

ISIN Code : LU2145463027
Bloomberg Ticker : RSSEIUA LX

LLWéixi"fll'agﬂ : https://www.robeco.com/en/funds/prof-glob-en-11/robecosam-smart-energy-
equities-i-usd-lu2145463027 .html
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Q/

AAUIRILTELNNSNERUNAINY

ﬁ'ﬂgamﬁmv‘!ummnmnuﬁﬁn : RobecoSAM Smart Energy Equities Class | USD

Top 10 largest positions

Holdings

Johnson Controls International plc
ON Semiconductar Corp
Schneider Electric SE
Albemarle Corp

SSEPLC

NXP Semiconductors NV
Infineon Technologies AG
Terna - Rete Elettrica Nazionale
Wacker Chemie AG

Marvell Technology Inc

Total

Sector

Building Products

Semiconductors & semicond. equipm.
Electrical Equipment

Chemicals

Electric Utilities

Semiconductors & semicond. equipm.
Semiconductors & semicond. equipm.
Electric Utilities

Chemicals

Semiconductors & semicond. equipm.

Sector allocation

Semiconductors & semicond. equipm. 33.4%
Electrical Equipment  21.3%
Electric Utilities 9.3%
Electronic Equipment & instruments & 76%
Building Products 6.9%
Chemicals _ 6.2%
Machinery 2.7%
Independent Power Prod & Energytr. & 2.5%
Automobiles 2.3%
Gas Utilities 225
Software 2%
Communications Equipment 1 2.0%
Other 1.6%
Regional allocation

America 48.6%
fwope  m 35.1%
@A 16.4%
Middle East 0.0%

#1311 : Fact Sheet RobecoSAM Smart Energy Equities °19.|"a331‘@ 24 JUR 31 WNTAN 2565

%
4.83
4,68
4.06

3.47
3.46
3.01
2.87
2.80
2.76
2.64
34.56
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Performance
Indexed walue (until 31-01-2022) - Source: Robeoo

380 —
360
340
320
300
280
260
240
220
200
180 |—
160
140
120 =
100 [P
80
-2012 N-2042 09-2013 07-2014  05-2015 032016 03-2017 1-2017 09-2018  O7-29  05-2020 03-201  03-2022

e e e — e — — — —— — e — e — —— — — — —

e e e e — — i f— — — e m— e —— e — —

— e — — e — e — e — e — —

=3 D3 SRk Jok T

= — e — e —

e e e

—_—y =t T | e g e g P T =

S g Py e ——y Y SR g P

g CEE——— ST ] el e e e T

b — e — e — ._...._._......._...._......._u._..-_uu.u-.-__..._f_u_.

THUuuuuuL

f e e — e —— — —— — — — e — i — | — —

E— e —— —— Ep— ——— re—— — I — —

= O A W —

— — b — e — e — —

Jguuguuuuuauuut

e e e — e ——

guguuuuauuu
L

e e e — e —

R = u— e e — e — e — — — —

AN Unaunnnmn

guuuuuut

L i
e e e — s — e —

. —— s — e — —

= RobecoSAM Smart Energy Equities | USD

N : Fact Sheet RobecoSAM Smart Energy Equities ﬁ'ﬂz\lm'a 04 Juh 31 unsAN 2565

KWI SENERGY-SSF | 10



1 a

ulaunanisanaduiluna laiang)
dauanailsslaay FUNANINGIABRRYTEN ANA (NITU)
Tinuunenylaseng

AUuViNN15Ta

AT e PR NNAVINTTRINLNUILAYI FIUEIIRNFTHTINNITN 15.30 W.

® FaLdUaA8ATILgN (IPO) Fui 21 — 29 FunAu 2565

AAUALIANENTINNNTIN 15.30 U,

" MEURINISLAUBIIEATIUGT  YNAUVINNITTRTIENUILAIYI FAUALIATETH

NMN1904 15.30 1.

TPENSNAILAIUN 1 eNBEU 2565 Lilumbil

P v o
ar

YaATUANIRINNTRITaATILSN:  EmsAnlATNne 5,000 LN

aq11y 1,000 LN

o
o o

yaAIuAIraINIsRsdansaantl:  laiuue

Q' g: 1o n:l [~ o
TRLTNAALAIUN 1 iNE12Y 2565 1iluawlll
gaﬁh'*ﬁ'uﬁ‘hmmmﬂwﬁu: Tdnuua
AAAAURDUUHN: Tdnuua

5oL IAINITS UL WA NS Pl malu 5 Aunavasaindummenisana A
(T+5) Tmaiﬂﬁumw’fummﬁmﬂizmﬂ

[fewionamuamnsnguiiuuasdiinnisteans
wdaeiaaula www.kwiam.com]

ADIANNNIDRTIARDLYAAMINETR U2 TU AN
V] dulosaes3smannis www.kwiam.com

i’]ﬁ@é’%’ﬂmsnmnu ia - UINANA paULANA FUNENLTUITNRINY
UNEIquEN AaLaANH Uivnafinanuganunisamy  Tuiaanzidlounesu
UNANNITIN FFANENIMNA  HAANIINEIUATIANTYY fufiaemuidaunau

fatuayunisinaviasudanu sede nsAnwi
UrEmuannine luyss Waudu ain @uTw 02-638-5500
13Enuanninel 1Al (Uszmelne) andim (Wvnew) 02-648-1111
1BENMATMENE ngaeE anrin @ 0-2659-7000
USENUANNINE 121an9 a1im (NUN11w) 02-618-1111
13uannined dawa-dlodnd (Usunalne) 02-846-8689
wsdmannwel Fitude lo5a anin @naw 02-658-9500
wsmannine ersierd dsemealng) ain @ 02-862-9999
1BEnMaIMINaANNINeW L 1k e aarn 02-680-5033-4
u?ﬁmuﬁnm*wa’mwﬁfﬂ%@mwmmmu Auluilun A 02-026-5100
u?ﬁwﬁnw%wﬁmwﬁfﬁ%@mwmmmu Aasiuan ain 02-861-5508

KWI SENERGY-SSF | 11


http://www.kwiam.com/
http://www.kwiam.com/

o

wsEnudnninenenthaenembeamu lslunas aamin 02-026-6222

[ ' v
o A A '

e failayunsIevEesLTe AuMmbaawuR A LsRsanLEEAAn s lun e uas
4 o y

HAYUANNN0ATMARe LM TRNATLAYUN TN UvFRT TR AUt A AN AN AT

www.kwiam.com

o

AnsasauMNSIMTsRaTaIY UFENUANNSWEAANITNaINU A9 1o (1eide) arin

Saa138uY 107 1 8T nanes 41 47 auuansld

KAWL LIRAINT NPUNNNYIUAT 10120

M9ANI: 02-844-0123  Tnsans: 02-129-5921

Website: www.kwiam.com  Email: marketing-kwiam@kwiasia.com

gsnssuNaIanaline ADIENNNIDRIARRLINIINNaNAna TR AANd AU matse T
AMNTALSINNanaLlselag 187 www kwiam.com

" nasaenulunidesasulilanisianRu suislildagnie i uduasesaasanntiuAnasasiuln Asliaoudesainnig
asuTeasnuana i lAsuRuasuausnaIuI

" FFewiRdnss uazagnialinisiniuguaesdniineu n.a.e

9

" pasiansandemiv@etaulunisiaueanamisasuaeinesusn il isidunisuansdndineu n.a.e. lausestisany
gnaavasdeyalumisdadiaounesnasmusu wialalszAusavisananauunuaasiog s ulaue 11t 9l 151m

o

daninesusn WasumudeyalumidetmudiuagideyadAty s dui 9 Hunan 2565 udaraaaNzlnszdslugue

o ' ¥ a

Jiutiareulunisanifiunisaanasusaniazaaiusesdindayasinaagnsias liduia uayliinlidauddnytin

a

ANDBUNELNNLAN

AMNLALIANANMNRAVNIULRITIATMANNSNE (Market Risk) : ANIALNTIYAAI0IMAN NN LIINauazilas LA

PR g o | a o a2 ] » £ a Y
Wnawvzaanaanifadaniauen i aniasasegianisaa Tadenienisdieaivluuazsnadszme usu Geansanldann
A standard deviation (SD) 194N4YUFIN UINNAIYUIINTAT SD 4UAAIIINBNUIINA AN TUHIUAINNITLLRE UL a9

SIPINANNITNEIG

AMaReENaINNsilasuulasasansiuanii@eu (Currency Risk) : nailasuutasesdnsuanitfaauiinansznusoyani
WUALIAIYY LU NBIYUIINAIURIEANARUABAAFIuTIRULMaaY wsaneininlslugasiuimnuds nesyusanazlaRuum
naundanas lunanduiunnasusnamuludiumudazanaviinlslugeanuimdauianalduanauunuuinaundias

Y e o T o o o S 4 A o o a o o
AAELTUNU AU ma‘ﬂ@\mumwmemnﬂm%mmﬂ@ﬂumLﬂuma‘@qu@mﬂmlumimmimwmmmnm\mmq

v
[ a

Fann lesasa il

[ 7
a v o o a

- 219 UBINUANNALIAINAR L NTAUDIHAANITNAINUIIN | fAIuaIafiAu@esandnsuanilas il nesuin

£
a

o a [ snall a a = o o 4?1 1 o aa Y o
Lﬂm‘]_l']_lﬂ’l\l@ ANTN LAULUBTI DAIR L‘ﬂ'V\IVL@L@‘V‘l Nmiﬂa\‘mumwL@ﬂ\ﬁmmu@ﬂﬂum@ﬂwuwmQ@mmin@mummmm

U q

WN1ZANAUAN19NT AR S U

KWI SENERGY-SSF | 12


http://www.kwiam.com/
http://www.kwiam.com/
http://www.kwiam.com/

ﬂ’J’mLEﬂW’mﬂ’]imvgunﬁ‘x'ﬂﬂ1,51":1 (High Concentration Risk) :
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USHNAANG Robeco Institutional Asset Management B.V.

(Management Company) :

ISIN Code : LU2145463027
Bloomberg Ticker : RSSEIUA LX

LLWéixi"fll'agﬂ : https://www.robeco.com/en/funds/prof-glob-en-11/robecosam-smart-energy-
equities-i-usd-lu2145463027 .html
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